__________________________________________________________________
Министерство образования и науки Республики Дагестан

ГБПОУ РД «Колледж архитектуры и строительства»

368300, Каспийск, ул.Алферова,4
 (246)-5-19-94 сайт:  http://www.pck2.ru/ эл.адрес:  kaspkolle@mail.ru

ПРИКАЗ №

г. Каспийск                                                                               «__»________2022г.

«Об утверждении Положения об антикоррупционной политике ГБПОУ

РД «Колледж архитектуры и строительства».

 В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г.
№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции»

П Р И К А З Ы В А Ю:

 1. Утвердить Положение об антикоррупционной политике ГБПОУ РД
«Колледж архитектуры и строительства» (прилагается).
 2. Инспектору  отдела кадров знакомить вновь принимаемых на работу
сотрудников с данным Положением под роспись.
 3. Разместить данное Положение на сайте колледжа в разделе
«Противодействие коррупции».
 4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор                                                                     Н.Г.Магомедов

http://www.pck2.ru/
mailto:kaspkolle@mail.ru

		2022-06-27T22:15:04+0300
	Магомедов Назир Гамидулахович